UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA PHÚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Gia Phúc, ngày       tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn Lãnh đạo, huấn luyện viên, vận động viên tham gia

thi đấu giải Cờ vua các nhóm thiếu niên, nhi đồng thành phố Hải Phòng

Năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Điều lệ số 29/ĐL-SVHTTDL ngày 27/8/2025 của Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch thành phố Hải Phòng ban hành Điều lệ giải Cờ vua nhanh các

nhóm tuổi thiếu niên, nhi đồng Thành phố Hải Phòng năm 2025.

Căn cứ Công văn số 483/UBND-VHXH, ngày 17 tháng 9 năm 2025 của

UBND xã Gia Phúc về việc tổ chức khảo sát thành lập đội tuyển tham gia Giải

Cờ vua nhóm tuổi thiếu niên, nhi đồng thành phố Hải Phòng năm 2025.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội .

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn lãnh đạo, Huấn luyện viên, Vận động viên tham

gia thi đấu giải Cờ vua các nhóm thiếu niên, nhi đồng thành phố Hải Phòng năm

2025 gồm các ông (bà) và 32 vận động viên.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm tổ chức cho các vận động viên tham gia Giải

Cờ vua các nhóm thiếu niên, nhi đồng thành phố Hải Phòng năm 2025 do Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức theo đúng Điều lệ số 29/ĐL-SVHTTDL ngày

27/8/2025 của Sở Văn hoá, thể theo và du lịch thành phố Hải Phòng, đảm bảo an

toàn, đạt kết quả cao.

Thời gian tập trung Đoàn: Từ 6 giờ 00, ngày 28 tháng 9 năm 2025.

Địa điểm: Tại sân Trụ sở Đảng ủy - HDND - UBND - UBMTTQ xã (Cơ

sở 1), địa chỉ: thôn Cát Hậu, xã Gia Phúc, thành phố Hải Phòng.

Chức năng, nhiệm vụ của từng thành viên theo sự phân công của Trưởng đoàn

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng Văn

hóa - Xã hội; Hiệu trưởng trường Tiểu học, THCS có cán bộ, giáo viên, học sinh

có tên trong danh sách tại Điều 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Thế Ngọc

3

DANH SÁCH

ĐOÀN LÃNH ĐẠO, HUẤN LUYỆN VIÊN, VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA

THI ĐẤU GIẢI CỜ VUA CÁC NHÓM THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG THÀNH

PHỐ HẢI PHÒNG NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       tháng 9 năm 2025 của

UBND xã Gia Phúc)

 1. Trưởng Đoàn: Ông Tăng Xuân Đức - Giám đốc Trung tâm Văn hoá,

Thể theo và Truyền thông;

 2. Phó trưởng Đoàn: Bà Phạm Thị Làn - Phó trưởng Phòng Văn hoá-Xã hội;

 3. Thư ký Đoàn: Bà Nguyễn Thị Tuyết - Chuyên viên Phòng Văn hoá-Xã hội;

 4. Huấn luyện viên:

 - Bà Phạm Thị Lởi - Giáo viên Trường Tiểu học Hồng Hưng;

 - Bà Lê Thị Khuyên - Giáo viên Trường Tiểu học Hoàng Diệu;

 - Ông Vũ Văn Thọ - Giáo viên trường THCS Hoàng Diệu

 5. Vận đồng viên:

STT Họ và tên học sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Tình

trạng sức

khỏe

Nhóm

tuổi

đăng

ký thi

đấu

Ghi

chú

1 Đoàn Bảo Nguyên 17/7/2019 Nữ Loại I U6

2 Đoàn Minh Tuấn 30/8/2019 Nam Loại I U6

3 Phạm Thảo Nhi 24/3/2019 Nữ Loại I U6

4 Phạm Bá Nam 21/6/2019 Nam Loại I U6

5 Bùi Đức Hải Dương 22/3/2018 Nam Loại I U7

6 Đỗ Hoàng Ngân 27/8/2018 Nữ Loại I U7

7 Phạm Đoàn Phương Liên 16/1/2018 Nữ Loại I U7

8 Phạm Anh Đức 29/1/2018 Nam Loại I U7

9 Phạm Ngọc Diệp 31/3/2017 Nữ Loại I U8

10 Lưu Đức Duy 8/3/2017 Nam Loại I U8

11 Nguyễn Lê Thanh Trúc 15/3/2017 Nữ Loại I U8

12 Nguyễn Minh Phúc 19/10/2017 Nam Loại I U8

13 Nguyễn Đặng Bảo Ngân 19/02/2016 Nữ Loại I U9

14 Đoàn Việt Dũng 23/06/2016 Nam Loại I U9

15 Nguyễn Hữu Thiện 9/9/2016 Nam Loại I U9

4

STT Họ và tên học sinh

Ngày,

tháng, năm

sinh

Giới

tính

Tình

trạng sức

khỏe

Nhóm

tuổi

đăng

ký thi

đấu

Ghi

chú

16 Nguyễn Phương Mai 19/4/2016 Nữ Loại I U9

17 Đoàn Minh Hà 15/6/2015 Nữ Loại I U10

18 Nguyễn Thiên Ngọc 30/12/2015 Nữ Loại I U10

19 Nguyễn Như Bảo Phúc 31/10/2015 Nam Loại I U10

20 Trần Trọng Bảo Duy 21/10/2015 Nam Loại I U10

21 Nguyễn Nhật Hương Thảo 8/5/2014 Nữ Loại I U11

22 Đỗ Hữu Tùng 4/3/2014 Nam Loại I U11

23 Nguyễn Đặng Bảo Khánh 1/7/2014 Nữ Loại I U11

24 Nguyễn Thúc Hải Đăng 15/6/2014 Nam Loại I U11

25 Nguyễn Tú Vương 15/10/2013 Nam Loại I U13

26 Lê Thảo Ngọc  4/3/2013 Nữ Loại I U13

27 Nguyễn Đức Lâm 5/3/2013 Nam Loại I U13

28 Nguyễn Hằng Nga 27/4/2013 Nữ Loại I U13

29 Nguyễn Minh Nghĩa 21/5/2011 Nam Loại I U15

30 Nguyễn Đình Quang 14/4/2011 Nam Loại I U15

31 Nguyễn Lan Phương 20/3/2011 Nữ Loại I U15

32 Phạm Ngọc Linh 3/3/2011 Nữ Loại I U15

		2025-09-24T13:52:23+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thế Ngọc <dothengoc76@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T14:12:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T14:12:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T14:12:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T14:12:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T14:12:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T14:12:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA PHÚC <xagiaphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!